
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
________________ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА________________
Российская Федерация, 457016 Челябинская область Увельский район село Половинка ул. Труда,40

Телефон (8-35166) 4-43-48, 3-82

от «01» июля 2025 г. N 7 
с.Половинка Челябинской области

«О создании комиссии по проверке 
готовности объектов жилого фонда, 
социальной сферы и коммунальной инфраструктуры 
к работе в отопительный период 2025-2026 годов».

В целях организации своевременной подготовки жилого фонда, социальной сферы и 
коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2025-2026 годов

1. Создать комиссию по проверке готовности к работе в отопительный период 2025-2026 
годов объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной инфраструктуры 
(Приложение № 1);

2. Утвердить график по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и 
коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период с оформлением актов 
проверок и выдачей паспортов готовности (Приложение № 2);

3. Настоящее Постановление разместить на сайте администрации Половинского сельского 
поселения.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Половинского сельского посел .М.Сугуров

и

: !

:с i Ч'



Приложение № 1 
к Постановлению администрации 

Половинского сельского поселения 
№ 7 от 01 июля 2025 г.

Состав комиссии
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной 

инфраструктуры к работе в отопительный период 2025-2026 гг.

Председатель комиссии - Глава Половинского сельского поселения - Ж.М. Сугуров.
Заместитель председателя комиссии -  специалист администрации -  Н.И.Сычева

Члены комиссии:
1. Государственный инспектор Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию);
2. Инспектор Государственной жилищной инспекции (по согласованию);
3. Генеральный директор ООО «Половинское ЖКХ» - Н.А.Зимина;
4. Заведующая МКДОУ «Детский сад № 13» -  И.С. Селезнева;
5. Заведующая МКДОУ «Детский сад № 7» - М.В. Якунова;
6. Директор МКОУ «Половинская ООШ» -  К.А.Цыганов;
7. Директор МБОУ «Луговская COLIJ» - М.И. Кулькина;
8. Директор МКУК «Половинская СЦКС» - Л.В.Щербатенко.

Глава Половинского сельского посел

за



льского поселения

_____Ж.М. Сугуров

Приложение № 2 
к Постановлению администраци 
Половинского сельского поселения 
№ 7 от 01 июля 2025 г.

Граф ик
'0ю  проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и 

коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2025-2026 годов 
с оформлением и выдачей актов и паспортов готовности

№ Н аим енование объекта С рок проверки Ответственное лицо

1 Администрация 
Половинского сельского 
поселения

30.07-31.07.2025г. Сугуров Ж.М. -Глава Половинского 
сельского поселения

2 Теплоснабжающая 
организация ООО « 
Половинское ЖКХ» 
Котельная с. Половинка 
Котельная д.Водопойка

30.07.-31.07.2025г. Зимина Н.А. -Генеральный директор 
ООО «Половинское ЖКХ»

3 МКДОУ «Детский сад № 
7»

01 .08 .-02 .08 . 2025г. Заведующая - Якунова М.В.

4 МКДОУ «Детский сад № 
13»

01 .08 .-02 .08 . 2025г. Заведующая - Селезнёва И.С.

5 МКОУ «Полови некая 
ООШ»

01.08. -02.08.2025г. Директор - Цыганов К.А.

6 МБОУ» Луговская 
СОШ»

01.08. -02.08.2025г. Директор - Кулькина Н.И.

7 МКУК «Половинская 
СЦКС»

03.08.2025г. Директор -  Щербатенко JT.B.


